
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ 2022–2023 

MOKSLO METAIS JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 

NUSTATYMO 

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. T2-94 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 ,,Dėl priešmokyklinio 

ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Jurbarko rajono priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu 

Nr. T2-185 „Dėl Jurbarko rajono priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 

bei atsižvelgdama į švietimo įstaigų pateiktus prašymus, Jurbarko rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti 2022–2023 mokslo metais šiuos Jurbarko rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius: 

1.1. II modelį – Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinėje mokykloje; 

 1.2. IV modelį – Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijoje ir gimnazijos 

Juodaičių skyriuje, Jurbarko r. Eržvilko gimnazijoje, Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės 

pagrindinėje mokykloje, Jurbarko vaikų lopšelyje-darželyje „Nykštukas“, Jurbarko ,,Ąžuoliuko“ 

mokykloje, Jurbarkų darželio-mokyklos Rotulių skyriuje; 

 1.3. V modelį – Jurbarko ,,Ąžuoliuko“ mokykloje, Jurbarko vaikų lopšelyje-darželyje 

„Nykštukas“, Jurbarkų darželyje-mokykloje, Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio 

pagrindinėje mokykloje,  Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinėje mokykloje, Viešvilės 

pagrindinėje mokykloje. 

 2. Taikyti šio sprendimo 1 punktu nustatytus priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelius nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui  

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 


